ctiones non annilins in capilulo gonorali

fianl, sod illi, sicnl discreti, in capii iilis

convcntualibns cuiusliliet monaslerii, cii-

iiis canonici excedciil numero sex canoni-

coruni, modo inlVascriplo eliganlur, vi-

delicel.

§ 10. Postquam familiiT! omncs in ca-

Formam .licin. pitido generali, nt prtemiltitur
,
prò quo-

'Ipuiii"'' col" lilJCl monasterio dispositio et ordinalac
,

veniuiiib i.r.x.- ^j locum sibi dcstinatum statuto tempore
Unii. . . . .

pervenerint , anliquior canonicus in cpio-

libet liionaslerio exislens deputet diem el

horani ad celebrandum capitulum, et ad

sonum campanella} convocari faciat oni-

nes canonicos habentes vocem activam et

passivam. Illisque convocatis et residen-

tibus
,

prtefalus antiquior canonicus ad-

vertat an sint omnes prtesentes, deinde

eos inlerroget an eis placcai dies et bora

ad fiiluram electioneni , et illis annuenti-

bus
,
prwmissa generali confessione a ca-

pilulo recitanda, eos absolval, dicens: Mi-

sereatur vestri etc. El si Icnemini aliqiio

vinculo cxconimun icationis etc. El dis-

penso vohiscum super irrcgularitate etc.

Postca dicatur bymnus Veni, Creator Spi-

rilns, etc; Kyrie eleison , eie; Pater no-

sler, etc.;Oratio Dctis, qui corda eie. Qui-

bus peractis in conspeclu omnium , cum

duobus aliis de capilulo, qui primilus

babitum Religionis susceperunt, ipsiuu

concomitantibus, ^ ad mensam dccenlor

prffiparatam, cum capsula seu urna, ubi

schedulae suffragiorum poni debcnl , et

papyro et atramento ad scribendum pro-

cessum eleclionis, accedat. Et quoniam

vota seu sulTragia, iuxta decreta concilii

Tridentini , debent esse secreta , ita quod

eligentium nominanunquam publicenlur,

singuli electores schedulas accipiant om-

nino similes , et unusquisque in sua scbe-

dula nomen eligendi inscribal vel dicat

Eiigo N. inpriorem : anliquior canonicus

el alii duo capitulares praedicti ,
post-

1 Cherubiiius addit nmnìqvp cum eo residenii-

bm ( B. T. j
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quaiu ipsi scbedulas, ordine anliquitalis

inler eos servnlo , in urnam seucapsulam

demiserinl, aliorunì scbedulas accipianl

et in urnam seu capsulam pnefalam in-

feranl , et inspicianl an scbedul» sinl

numero pares eum electoribus ibi pra^-

senlibus ; et si invenerint esse in malori

vel in minori numero , ipuìm sint capilu-

lariter ibidem pra^senles , illas combu-

rant, rursusque ad scrnlinium modo pne-

misso procedanl, donec invenerint scru-

tinium esse canonice factum, et lune le-

gant scbedulas ; et si electio numero

suffragiorum seculafuerit, scheduli» et iam

comburanlur ; factaque eleclione, anli-

quior canonicus el alii duo scrutalores

praedicti publicent elecloruni nomina
,

exprimendo numerum suffragiorum quaj

quisque habuerit; quod faciendum e.sl
,

licei aliquis non baliuerit vola vel suf-

fragia ad suflìcienliam ut ad secundum

scrulinium, sicul prteinittilur , deveniri

possit. Decrelnm vero eleclionis ab ilio

qui Inter scrutalores primus fueril , li-

cei electo suura suffragium non conlu-

lerit, per haec verba formetur : E(jo N.

vice iiraesenliunì capitnlarinm eligo F.

inpriorem-, vicnrium seu disctetum nostri

monasterii ; quod si primus scrulalor fue-

ril elecUis ad aliipmd uflicium, secundus

scrulalor ad publicandum scrutinium el

formandum dccrelum succedal, comple-

laquc eleclione, el decreto, ut praj-

millilur, formato, scrutalores processum

eleclionis compleanl alque subscribanl,

subiungendo : Invenimus quod N. in prio-

rem , seu vicarinm aul discrelum noniina-

lus, liahuit tol stiffragia , el egoN. decreta

electionum formavi. In quorum fidem ma-

nibus nostris subscripsimus , et sigillo

monasterii pracfati roboravimus , die, ul

sìipra. Ilisperaclis, anliquior canonicus

dicat sine canlu psaimum Laudate Domi-

ntim, omnesgentes , cum versu Salvos fac

servostuoselc. eiorutìonemPrcetende, Do-
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ii(ine,lamulis lids eie, ileindu dical Adiitto-

I i II ut Hoslnim eie, o\ (lido responso ab om-

nibus Qui fedi caium eie, Iciniinclur

capiUihim, et scniliniiHii sen processuniac

dcci'i'liun oleclionis modo pra'misso fa-

rtnm Iransniillilur ad prioivni generalem

|M'o confiimalione olilinenda, qni prior

generalis cum volo visilaloruin, <piatcnus

eleclio fuorit canonico facla , ci persona^

electa^ nuUani patianlnr oxceplionem , ij)-

sam elcciiiincm conliimarc ci approbai'e

dehcal , alioqiiin, Ic^ilima causa subsi-,

sit iilc , mandel ad aliam olcclionem ul

|ir,('millilur dcveniii , ci idem scrvelur

quolies olllcium pnclali convcnlualis (|uo-

vis modo vacare conligeril , el banc for-

mam et ordinem in siugulis eleclionibus.

In rclirpiis vero omnibus el singulis casi-

bus consliluliones , slalula el consuclu-

dines ipsius congregalionis inviolabibter

obscrvari vobuiius ci mandamus ; el aii-

ler tackc elcctioncs nulHus sint rolioiis

vel niomenli. El si quis abas quam ul

pncmitlitur
,

quovis modo aul qu;csilo

colore , se inlromiscrit , exconimunica-